
UCHWAŁA NR XLIV/329/23 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 
Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Bystra-Sidzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego, naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży 
Pożarnej działającej na terenie Gminy Bystra-Sidzina, w wysokości: 

1) 21,00 zł – za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej; 

2) 15,75 zł – za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXXII/268/22 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych działających na terenie Gminy Bystra – Sidzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Drobny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41044816-7980-4E09-A4A7-6954115EB2FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-24T09:31:08+0100




